ПРОЕКТ
Алтайский край
Администрация города Алейска

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________                                                    № ___________________
г. Алейск
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 22:62:031803:27, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Алейск, ул. Строительная, д. 6, в части увеличения общей площади магазина до 200 кв.м.

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения по результатам общественных обсуждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства Клочковой Кристине Андреевне в части увеличения общей площади магазина до 200 кв.м., на земельном участке с кадастровым номером 22:62:031803:27, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Алейск, ул. Строительная, д. 6.

Глава города                                                                                                          И.В. Маскаев
[bookmark: _GoBack]